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HIGHLIGHTS DIESER AUKTION

Lot / Artikelnummer: 1 / 977272

HERMÈS VINTAGE Henkeltasche „RETOUNE KELLY“,  
Koll.: 1982.
Akt. NP. ca.: 7.500,-€. Epsom-Leder in Cognac, Trapezform, Über-
schlag mit Riemenverschluss, einfacher Henkel, vergoldete Beschläge, 
abnehmbarer Schulterriemen. Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei. 
Staubbeutel, Box und Rechnung vorhanden. Starke Gebrauchsspuren.  

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): ohne Limit

Lot / Artikelnummer: 112 / 975770

HERMÈS Hochschaftstiefel „JUMPING“, Größe 38.
Akt. NP.: 1.950,-€. Boxcalf-Leder in Dunkelrot, Riemen mit dekorativem 
Dreh-Verschluss in Silberfarben mit Palladiumauflage. Leichte Trage- 
spuren, Ledersohle mit Gummi-Beschichtung. 

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 480 € 

Lot / Artikelnummer: 119 / 977431

CHANEL BOUTIQUE VINTAGE Wollmantel, Gr. 38/40.
Tannengrün mit bordeauxfarbenen Samtdetails, Knopfleiste mit gold-
farbenen Knöpfen in Strickoptik, vier aufgesetzte Taschen, klassischer 
Schnitt mit schmalem Kragen. Sehr schöner Erhalt. 

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 960 €

Lot / Artikelnummer: 17 / 978533

CHANEL VINTAGE Umhängetasche, Koll. 1994-96.
In Rauten gestepptes Leder in Schwarz, goldfarbene Hardware, 
CC-Drehverschluss, Gliederkettenhenkel mit Leder durchflochten,  
breiter Überschlag, vier Innenfächer. Aktersbedingte Gebrauchs- 
spuren, starker Abrieb an den Kanten. LxBXH 28x6x19cm. 

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 635 € 
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1 977272 HERMÈS VINTAGE Henkeltasche "RETOUNE KELLY", Koll.: 1982.
Akt. NP. ca.: 7.500,-€. Epsom-Leder in Cognac, Trapezform,
Überschlag mit Riemenverschluss, einfacher Henkel, vergoldete
Beschläge, abnehmbarer Schulterriemen. Clochette mit Schlüssel
und Schloss anbei. Staubbeutel, Box und Rechnung vorhanden.
Starke Gebrauchsspuren.

ohne Limit

2 976699 LOUIS VUITTON Shopper "NEVERFULL MM",Koll.: 2008.
Akt. NP.: 990,-€. Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details,
goldfarbene Hardware. Innenraum in Beige mit einem
Reißverschlussfach. Staubbeutel anbei. Patina und deutliche
Gebrauchsspuren vorhanden.

395,00 €

3 976700 MCM Shopper "ANYA".
Visetos Serie gestreift in verschiedenen Beigetönen mit Logo-Design
in Schwarz, Leder-Details, Doppelhenkel, goldfarbener Hardware,
Magnetverschluss. Innenraum aus Textil mit drei Innenfächern, eines
mit Reißverschluss. Abnehmbare Pochette und Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

385,00 €

4 976918 LOUIS VUITTON Henkeltasche "WESTMINSTER", Koll.: 2011.
Damier Ebene Serie aus Canvas mit goldfarbener Hardware und
braunen Leder-Details. Falten-Details, Doppelhenkel und
Doppelreißverschluss. Innenraum aus rotem Textil, mit zwei Fächern.
Sehr guter Erhalt.

575,00 €

5 976961 PRADA Henkeltasche "GALLERIA", akt. NP.: 1600,-€.
Saffiano Leder Modell in Gelb mit goldfarbener Hardware,
Schlüsselring in Clochette, Doppelhenkel. Drei Fächer, zwei mit
Reißverschlüssen. Innenraum aus Textil. Abnehmbarer,
längenverstellbarer Schulterriemen, ID-Card und Staubbeutel anbei.
Schlitz auf der Front, Gebrauchsspuren vorhanden.

590,00 €

6 976975 LOUIS VUITTON Henkeltasche "CAISSA TOTE PM", Koll.: 2015.
Letzter LP.: ca. 1.400,-€.Damier Ebene Serie aus Canvas mit
goldfarbener Hardware, braunen Leder-Details und Reißverschluss.
Rosafarbene Biesen und Alcantara Futter mit drei Fächern.
Abnehmbarer Schulterriemen anbei. Sehr guter Erhalt.

660,00 €

7 976978 MCM VINTAGE Schultertasche.
Schwarzes Synthetik Modell mit Logo-Design, Logo-Plakette auf der
Front, Doppelhenkel und goldfarbene Hardware, Magnet-Verschluss,
Innenraum aus Textil mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss.
Altersbedingte Gebrauchsspuren.

95,00 €

8 977270 CHRISTIAN DIOR Umhängeclutch.
Silberfarbenes Leder mit Logo-Prägung, Überschlag mit
Druckknopf-Verschluss. Innenraum mit zwei Fächern eines mit
Reißverschluss. Ein abnehembarer Ketten- und ein Leder-Riemen
anbei. Staubbeutel anbei. 24,5 x 13 x 2 cm. Guter Erhalt.

395,00 €

9 977274 HERMÈS VINTAGE Hobobag "TRIM", Koll.: 1976:
Letzter LP. ca.: 2.000,-€. Boxcalf Leder in Dunkelbraun, verstellbarer
Schulterriemen, Beutelform, vergoldete Beschläge. Ersatzriemen und
Staubbeutel anbei. Altersbedingte Gebrauchsspuren.

660,00 €
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10 977277 LOUIS VUITTON Umhängetasche "MUSETTE SALSA",Koll.: 2006.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, Überschlag mit
Magnet-Verschluss, längenverstellbarer Schulterriemen. Innenraum
aus Cross-Grain und Alcantara in Rost. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

360,00 €

11 975812 PRADA VINTAGE Schultertasche.
Klassische Form aus dunkelbraunem Samt mit integriertem, langem
Samtriemen. Schmale Überschlaglasche mit Clip-Verschluss,
Textilfutter mit einem Reißverschlussfach. Gepflegt erhalten.
Staubbeutel anbei.

ohne Limit

12 977280 GUCCI Hobobag "JACKY-O".
Canvas im Guccissima-Design mit labeltypischen Farben als Band
auf der Front, Steckverschluss, silberfarbene Hardware, braune
Leder-Details. Längenverstellbarer Schulterriemen, Innenraum aus
braunem Textil mit einem Reißverschlussfach. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

255,00 €

13 978055 LOUIS VUITTON Schultertasche "ARTSY MM", Koll. 2010.
NP.: 1.490,-€. Monogram Canvas Serie, goldfarbene Hardware.
Lederhenkel mit Flechtdetail, mehrere Innenfächer, Metallfüßchen.
Sehr starke Tragespuren, akzeptabler Zustand.

380,00 €

14 978073 LOUIS VUITTON Umhängetasche "BLOOMSBURY PM", Koll. 2011.
Letzter LP. ca.: 800,-€. Damier Ebene Canvas Serie. Apartes,
flaches Design mit geraffter Vorderseite, Außenfach mit
Druckknopfverschluss, rotes Canvas Futter mit zwei Innenfächern.
Dunkelbraune Lederdetails mit verstellbarem Schulterriemen.
Gebrauchsspuren.

385,00 €

15 978361 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY 35", Koll.: 2012.
Akt. NP.: 815,-€. Monogram Canvas Serie mit Doppelhenkel,
Rindsleder-Details und goldfarbene Hardware, Reißverschluss.
Innenraum aus Textil in Braun mit einem Innenfach. Staubbeutel und
Box anbei. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden.

395,00 €

16 978404 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "PIMLICO", Koll. 1998.
Damier Ebene Canvas Serie mit braunen Leder-Details und
goldfarbener Hardware. Vorderteil mit Quetschfalten-Detail.
Innenraum aus rotem Alcantara, Druckknopf-Verschluss.
Längenverstellbarer Schulterriemen anbei. Guter Erhalt.

255,00 €

17 978533 CHANEL VINTAGE Umhängetasche, Koll. 1994-96.
In Rauten gestepptes Leder in Schwarz, goldfarbene Hardware,
CC-Drehverschluss, Gliederkettenhenkel mit Leder durchflochten,
breiter Überschlag, vier Innenfächer. Altersbedingte
Gebrauchsspuren, starker Abrieb an den Kanten. LxBXH 28x6x19cm.

635,00 €

18 978588 LOUIS VUITTON Handyhülle "GREENE", Koll.: 2001.
Monogram Vernis Leder Serie in Rot, goldfarbene Hardware und
Rindsleder-Riemen mit Schließe zur Weitenregulierung. Box anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

130,00 €
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19 978999 LOUIS VUITTON Portemonnaie "VIENNOIS", Koll.: 2013.
Monogram Veris Leder Serie in Kirschrot mit goldfarbener Hardware
und schmalem Riemen als Überschlag. Acht Karten- und drei große
Fächer. Münzfach mit Klappverschluss. Staubbeutel anbei. Leichte
Gebrauchsspuren vorhanden.

240,00 €

20 683510 LOUIS VUITTON VINTAGE Beuteltasche "NOÉ", Koll. 1993.
Akt. NP.: 1.140,-€. Monogram Canvas Serie, Rindsleder Details,
Ziehschlaufen-Verschluss, verstellbarer Schulterriemen. Starke
Patina und Tragespuren, akzeptabler Zustand.

ohne Limit

21 978459 LOUIS VUITTON Henkel-Umhängetasche "PONT NEUF", Koll. 2004.
Letzter LP. ca.: 1.200,-€. Epi Leder in Braun, kompaktes Design mit
umlaufendem Reißverschluss, zwei Außenfächern, einem
geräumigen Innenfach und abnehmbarem Schulterriemen.
Silberfarbene Beschläge mit mattierter Oberfläche. Staubbeutel
anbei. Neuwertig!

595,00 €

22 979010 LOUIS VUITTON Henkeltasche "MONTANA", Koll.: 2013, letzter LP.:
ca. 1.480,-€
Monogram Vernis Leder Serie in Kirschrot mit goldfarbener
Hardware, umlaufender Doppel-Reißverschluss, Doppelhenkel,
eingedrückte Seiten, Innenraum aus Textil mit einem Fach. Schloß,
Staubbeutel und Rechnung anbei. Guter Erhalt.

760,00 €

23 978532 GUCCI VINTAGE Schultertasche.
Glattleder in Dunkelblau, goldfarbene Hardware, dekorativer
Gleiderketten-Riemen, Reißverschluss, ein Innenfach. Starke,
altersbedingte Gebrauchsspuren.

ohne Limit

24 977828 YVES SAINT LAURENT Clutch.
NP. ca.: 900,-€. Exotenprägung in Schwarz, Magnet-Verschluss mit
goldfarbener Y-Initialie, breiter Überschlag, ein Innenfach. Sehr guter
Erhalt.

395,00 €

25 979049 LOUIS VUITTON Schultertasche "TOTALLY PM", Koll.: 2010, letzter
LP.: 800,-€.
Azur Damier Canvas Serie, goldfarbene Hardware und
Rindsleder-Details, Reißverschluss, Doppelhenkel, seitliche
Außenfächer. Textiles Futter in Beige mit zwei Fächern. Rechnung
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

495,00 €

26 977494 LOUIS VUITTON VINTAGE Beuteltasche "NOÈ", Koll. 1999.
NP.: 1.450,-€. Epi Leder Serie in Schwarz, Beutelform mit
Ziehschlaufen-Verschluss, verstellbarer Schulterriemen, goldfarbene
Hardware. Staubbeutel anbei. Altersbedingte Tragespuren und
Beschädigung auf der Vorderseite.

385,00 €

27 976512 LOUIS VUITTON Pochette "LEXINGTON", Koll.: 1999.
Monogram Vernis Leder Serie in Gelb, Rindslederriemen mit
Karabiner zum Abnehmen, goldfarbene Hardware, Reißverschluss,
Innenraum aus Glattleder in Beige.

120,00 €

28 975025 CHANEL VINTAGE Single Flap Bag, 70er Jahre.
Schwarzes Nappaleder in Rauten gesteppt und wattiert, schmaler
Überschlag mit CC-Drehverschluss, Lederinnenfutter, Kettenriemen
mit Leder durchflochten. Stärkere Abriebsspuren.

480,00 €
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29 974825 GIANNI VERSACE Henkeltasche.
Lackleder in Weiß mit Mäander-Steppung, goldfarbene Hardware,
geflochtene Doppelhenkel, Logo-Plakette auf der Vorderseite,
Magnetverschluss, drei Innenfächer. Staubbeutel anbei. Tragespuren
vorhanden.

480,00 €

30 969864 HERMÈS Email-Armreif, akt. NP.: 480,-€.
Durchmesser 7cm, Breite 2cm. Vintage-Taschen Motiv im
Gobelin-Stil, Blautöne mit rosafarbenen Akzenten, vergoldet. Box und
SB anbei. Guter Erhalt.

265,00 €

31 969866 HERMÈS Email-Armreif, akt. NP.: 480,-€.
Durchmesser 7cm, Breite 2cm. Geometrisches Muster in Blautönen
und Lila, vergoldet. Box und SB anbei. Guter Erhalt.

265,00 €

32 969869 HERMÈS Email-Armreif "COUVERTURES ET TENUES DE JOUR".
Akt. NP.: 605,-€. By Jacques Eudel, Entwurf erstmals 1974
erschienen. Pferdemotiv in Rot und Beige auf schwarzem Grund.
Durchmesser 7cm, Breite 3,8cm. , Palladium-Auflage. Box und SB
anbei. Guter Erhalt.

360,00 €

33 971081 HERMÈS Seidencarré "LES TRIPLÉS-GAVROCHE".
By Nicole Lambert erstmals 2005 erschienen. 100% Seide. Drillinge
beim Besuch der Wahrzeichen von Paris in Rosa und Grün.
Handrollierter Saum. 42 x 42cm. Box anbei. Guter Erhalt.

95,00 €

34 972039 CHANEL Strickmütze, Gr. M.
100% Kaschmir in Hellgrau, fein gestrickt, Überschlag mit CC-Logo
Applikation. Sehr schöner Erhalt.

145,00 €

35 975204 GIANNI VERSACE Regenschirm.
Gold- und braunes Tiger-Print mit goldfarbenen
Barocken-Verzierungen und dem labeltypischen Medusa-Kopf,
schwarzer Griff. Guter Erhalt.

120,00 €

36 971084 HERMÈS Seidencarré "NOEL AU 24 FAUBOURG-GAVROCHE".
By Dimitri Rybaltchenko, Entwurf erstmals 2004 erschienen. 100%
Seide. Verschneites Gebäude mit schneebedeckter Tanne,
Weihnachtsdekoration in Gold und Grün. Handrollierter Saum. 42 x
42cm. Guter Erhalt.

95,00 €

37 975459 HERMÈS Wendegürtel mit H-Schließe, L.: 85cm, Koll.: 2010.
3cm Breite. Boxcalf-Leder in Cognac und Epsom-Leder in Schwarz,
fünf Löcher. H-Schließe mit Palladium-Auflage. Box anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

360,00 €

38 975960 CARTIER Taschenmesser.
Versilbert mit goldfarbenen Details, geriffelte Oberfläche, Schere,
Nagelfeile und Messer. Etui, Karton und Garantieheft anbei. Sehr
schöner Erhalt.

265,00 €

39 975987 LOUIS VUITTON Wendegürtel "REVERSO", Koll. 2010.
NP.: 390,-€.Damier Graphite mit Taiga Leder Seite in Schwarz,
silberfarbene Dornschließe. Länge 95cm. Leichte Tragespuren
vorhanden.

240,00 €
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40 971083 HERMÈS Seidencarré "NOEL AU 24 FAUBOURG-GAVROCHE".
By Dimitri Rybaltchenko, Entwurf erstmals 2004 erschienen. 100%
Seide. Verschneites Gebäude mit schneebedeckter Tanne,
Weihnachtsdekoration in Pastelltönen. Handrollierter Saum. 42 x
42cm. Box anbei. Guter Erhalt.

95,00 €

41 975990 LOUIS VUITTON Gürtel "ELLIPSE", Länge 95cm.
NP.: 260,-€. Damier Ebene Serie, goldfarbene Dornschließe. Leichte
Tragespuren und Druckstellen.

180,00 €

42 976047 HERMÈS Seidencarré "BALADE EN BERLINE".
By Wlodek Kaminski, Entwurf erstmals 2015 erschienen. 100%
Seide. Großes Kutschenmotiv mit kräftigen Farben. Handrollierter
Saum. 90x90cm.. Box anbei. Neuwertig.

195,00 €

43 976363 LOUIS VUITTON Gürtel "LV CUT", Länge 90cm.
NP. ca.: 285,-€. Monogram Canvas Serie, silberfarbene Schließe mit
LV-Detail, fünf Gürtellöcher. Guter Erhalt.

170,00 €

44 976957 CHANEL Portemonnaie, Koll.: 2002-2003.
Beigefarbenes Modell aus Kaviar-Leder mit aufgestepptem CC-Logo,
Druckknopf-Verschluss an Verschluss-Lasche. Innenraum mit
Kleingeld- und sechs Kartenfächern, zusätzlich zwei große Fächer
und eines für Scheine. Starke Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit

45 976977 MCM Portemonnaie, akt. NP.: 275,-€.
Visetos Serie in Grau mit schwarzem Logo-Design, Überschlag mit
Druckknopfverschluss. Zehn Kartenfächer, zwei große Fächer und
ein Münzfach mit Reißverschluss. Box und Staubbeutel anbei. Sehr
guter Zustand.

180,00 €

46 977216 CHANEL VINTAGE Foulard.
100% Seide in Schwarz mit Schmuckmotiv aus Perlen und Rubinen.
In Weiß/Rot/Gold/Grünfarben, handrollierter Saum. LxB 140x140cm.
Leichte Tragespuren.

320,00 €

47 977281 HERMÈS plissiertes Seidencarré "LES CHEVAUX DES MOGHOLS".
By Jean De Fougerolle, Entwurf erstmals 1993 erschienen. 100%
Seide. Plissée mit dem Motiv eines mongolischem Reiter, die ihren
Kaiser über die Steppen Zentralasiens begleiten in Blau- und
Grüntönen. Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Guter Erhalt. Box anbei.

190,00 €

48 977282 HERMÈS Seidencarré "NEIGE D´ANTAN".
By Caty Latham, Entwurf erstmals 1989 erschienen. Akt. NP.: 365,-€.
100% Seide. Schnee- und Weihnachtliche-Motive in Rot, Grün und
Blautönen. Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Box anbei. Guter Erhalt.

255,00 €

50 975767 HERMÈS Schildmütze, Größe 57.
NP. ca.: 800,-€. Dunkelbraunes Fohlenfell, schwarze
Lederpaspelierung. NEUWERTIG!

240,00 €

51 965255 LOUIS VUITTON IPhone Case 6 Plus.
NP. ca: 235,-€. Monogram Canvas Serie, verstärkt, dekorative
Kantenverarbeitung. Schöner Erhalt. Staubbeutel anbei.

120,00 €

52 978045 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY COIN PURSE", Koll. 2011.
Akt. NP.: 270,-€. Damier Ebene Canvas Serie. Kompaktes Format
mit umlaufendem Reißverschluss und diversen Innenfächern. Guter
Erhalt.

180,00 €
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53 978065 LOUIS VUITTON Reisepassetui, Koll. 2002.
Akt. NP.: 225,-€. Monogram Canvas Serie, aufklappbares Modell mit
Cross-Grain Lederfutter und drei Innenfächern. Guter Erhalt.

90,00 €

54 978219 HERMÈS Gürtel, L.: 80cm.
Breite 3cm. Innenseite aus cognacfarbenem Swift-Leder, außen
schwarzes Togo-Leder. Silberfarbene Schließe. Box anbei. Leichte
Gebrauchsspuren vorhanden.

380,00 €

55 978235 HERMÈS Seidencarré "LA PROMENADE DE LONGCHAMPS".
By Philippe Ledoux, Entwurf erstmals 1965 erschienen. Akt. NP.:
365,-€. 100% Seide. Cremefarbener Grund mit grauen und grünen
Details, Pferde-Motiv mit rostfarbener Umrandung. Handrollierter
Saum. 90 x 90cm. Gebrauchsspuren vorhanden.

190,00 €

56 978236 VERSACE VINTAGE Seidencarré.
100% Seide. Modell in Multicolor mit Figuren bei festlichen Anlässen
und einer Borte mit labeltypischem Barock-Design. Handrollierter
Saum. 90 x 90cm. Gebrauchsspuren vorhanden.

115,00 €

57 977950 HERMÈS VINTAGE Brillenetui, Koll. 1991.
NP. ca.: 600,-€. Epsom Leder in Schwarz, softe Haptik, Lasche zum
Verschließen. Minimale Gebrauchsspuren.

85,00 €

58 977432 TIFFANY & CO. Täschchen.
Muschel-Design aus grünem Nubukleder, Ziersteppungen, ein
Henkel, separater und abnehmbarer Kettenriemen, ein Innenfach mit
Reißverschluss. Zwei Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

265,00 €

59 975892 SAINT LAURENT Pumps, Gr. 41.
NP.: 525,-€. Glattleder in Schwarz/Weiß, sehr spitze Schuhform.
Pfennigabsatz 9cm. Box und SB anbei. Ungetragen, neuwertig.

240,00 €

60 976378 CHANEL Schal.
90% Kaschmir und 10% Ziegenleder. Beigefarbenes Modell mit
Fransenabschluss und eingewebtem Wildleder an den Kanten und
CC-Logo Detail aus Nieten im Antikgold-Finsih. Sehr guter Zustand.

360,00 €

61 976380 CHANEL Mütze, Gr. M.
100% Kaschmir. Grobstrick Modell in Grau mit floralen Mustern auf
dem Aufschlag und Pommel. Gebrauchsspuren vorhanden.

265,00 €

62 978570 LOUIS VUITTON Foulard "MONOGRAM TUCH".
NP.: 400,-€. Seide-/Wollgemisch in Rot, Monogram Design,
Fransenabschluss. Sehr guter Erhalt.

190,00 €

63 978592 LOUIS VUITTON Armband, Koll.: 2010.
Monogram Vernis Leder Serie in Rot mit Schleifen-Detail und
goldfarbener Hardware, Schließe zur Weitenregulierung. Box und
Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

130,00 €

64 978787 HERMÈS Email-Armreif, NP.: 480,-€.
Versilberte Fassung, Email mit Gürtelriemen-Motiv. Durchmesser:
6,5cm, Breite 2cm. Sehr guter Erhalt.

255,00 €

65 969860 HERMÈS Email-Armreif, NP.: 480,-€.
Durchmesser 7cm, Breite 2cm. Rotes Modell mit Logo-Detail in
Silber, mit Palladiumauflage. Box und SB anbei. Guter Erhalt

265,00 €
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66 978852 LOUIS VUITTON Kartenetui "TASCHEN-ORGANIZER", Koll. 2011.
NP.: 255,-€. Damier Graphite Serie, ein Außenfach, sechs
Kartenfächer. Leichte Tragespuren vorhanden.

ohne Limit

67 978966 LOUIS VUITTON Creolen "NANOGRAM", Koll. 2017, akt. NP.:
395,-€.
Modell aus Messing mit Goldfinish, eingraviertes ikonisches
Monogram Muster, Koffernagel-Detail. Box, Rechnungskopie und
Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

190,00 €

68 978970 LOUIS VUITTON Armreif "NANOGRAM MANSCHETTE M", Koll.:
2017, akt. NP.: 450,-€.
Modell aus Messing mit Goldfinish und eingraviertem ikonischem
Monogram Muster und Koffernagel-Detail. Box, Rechnungskopie und
Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

255,00 €

69 977427 HERMÈS VINTAGE Seidencarré "PLUMES ET GRELOTS".
By Julia Abadie, Motiv erstmals 1995 erschienen. NP.: 360,-€. 100%
Seide. Barockes Muster in Goldfarben, weißer Grund mit
Kutschenmotiv, handrolliert. 90x90cm. Sehr schöner Erhalt.

180,00 €

71 976375 CHANEL Umhängetasche, Koll.: 2017.
Trapezförmiges Modell aus fein genarbtem Leder in Schwarz mit
Rauten-Steppung, goldfarbene Hardware, Kettenriemen und
Doppelhenkel, magentischer Verschluss an Lasche, Innenraum aus
beigefarbenem Textil mit einem Reißverschluss-Innenfach. ID-Karte,
Rechnung, Box und Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand.

2.880,00 €

72 976958 CHANEL Schultertasche "SINGLE FLAP", Koll.: 2010 - 2011.
Lammleder Modell in Rauten gesteppt mit Leder durchflochtenem
Kettenriemen, silberfarbene Hardware, CC-Logo Drehverschluss am
Überschlag. Innenraum aus Textil mit einem Reißverschluss-Fach.
Gebrauchsspuren vorhanden.

1.680,00 €

73 973489 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY 30", Koll. 2016.
Akt. NP.: 2.020,-€. Empreinte Leder Serie in Schwarz, goldfarbene
Hardware, ein Außenfach, umlaufender Reißverschluss,
längenverstellbarer Schulterriemen, drei Innenfächer, Clochette mit
Schlüssel. Schloss, Box, SB und orig. Rechnung anbei. Top Erhalt.

1.440,00 €

79 977217 LOUIS VUITTON Henkeltasche "W PM", Koll. 2015.
NP.: 3.450,-€. Monogram Velour Serie in Schwarz, fein genarbtes
Leder, seitliche Monogram Beflockung aus Kaschmir, Doppelhenkel,
Magnetverschluss, zwei Innenfächer mit Reißverschluss. Orig.
Rechnung und Staubbeutel anbei. Neuwertig.

2.415,00 €

80 976514 MONT BLANC Kugelschreiber "PRIX", akt. NP.: 200,-€.
Kappe und Korpus aus grauem Edelharz und platinierten Elementen,
Logo-Intarsie. Etui und Box anbei. Guter Erhalt.

120,00 €

82 977248 MONT BLANC Kolbenfüller "MEISTERSTÜCK NO 146".
Modell aus schwarzem Edelharz mit vergoldeten Elementen, weißer
Logo-Intarsie und 14K GG/WG Feder. Fremdes, goldfarbenes
Firmenlogo appliziert. Box und Etui anbei. Sehr guter Zustand.

300,00 €
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83 977254 GUCCI Armbanduhr, akt. NP.: ca. 730,-€.
Gehäuse und Band aus Edelstahl, Saphirglas, Ziffernblatt schwarz,
Faltschließe, wasserdicht bis 20 Bar. Box und zusätzliche Glieder
anbei. Leichte Gebrauchsspuren.

360,00 €

84 978358 LOUIS VUITTON Geldbörse "SLENDER", Koll.: 2015, akt. NP.:
400,-€.
Damier Infini Leder Serie in Schwarz mit acht Kartenfächern und drei
großen Fächern. Box und Staubbeutel anbei.

230,00 €

85 978850 LOUIS VUITTON Mappe "AGENDA DE BUREAU", Koll. 2009.
NP.: 385,-€. Damier Graphite Serie, sieben Kartenfächer, vier große
Fächer. Innenleben in Schwarz. Sehr guter Erhalt.

190,00 €

86 978851 LOUIS VUITTON Portemonnaie "BRAZZA", Koll. 2009.
NP.: 420,-€. Damier Graphite Serie, 13 Kartenfächer, fünf
Scheinfächer, ein Münzfach mit Reißverschluss. Sehr guter Erhalt.

255,00 €

87 977951 HERMÈS VINTAGE Brieftasche, Koll. 1992.
NP. ca.: 800,-€. Epsom Leder in Schwarz, zeitloses Modell,
aufklappbar mit diversen Innenfächern und ein großes Scheinfach.
TOP ERHALT!!

240,00 €

88 977949 HERMÈS Umhängetasche "VIKTORIA 2 MESSENGER", Koll. 2005.
NP. ca.: 2.500,-€. Chamonix Leder und Canvas in Schwarz. Zeitloses
Format mit Überschlag und wertiger Schließe, kurzer Tragehenkel,
langer Lederschulterriemen. Silberfarbene Beschläge, Leder
Innenfutter mit zwei Innenfächern. NEUWERTIG!!

720,00 €

89 978612 LOUIS VUITTON Seidentuch " BANDEAU".
100% Seide. Reise-Motiv in Pastell-Farben.Verstürzte Kanten. Ca.
128 x 11cm. Box anbei. Gebrauchsspuren und Flecken vorhanden.

130,00 €

90 977276 HERMÈS VINTAGE Umhängetasche "CONSTANCE", Koll.: 1963.
Akt. NP. ca.: 7.000,-€. Zeitloses Format aus Boxcalf Leder in
Schwarz, Beschlag mit vergoldetem H-Steckverschluss,
längenverstellbarer Schulterriemen, Reißversschluss Innenfach,
Leder Innenfutter. Staubbeutel anbei. Altersbedingte Tragespuren.

1.200,00 €

91 977433 HERMÈS VINTAGE Henkeltasche "BOLIDE 27".
Koll. 1994. Akt. NP.: 3.950,-€. Epsom Leder in Cognacfarben,
goldfarbene Hardware, umlaufender Reißverschluss, Doppelhenkel,
anehmbarer Schulterriemen, ein Innenfach. Altersbedingte starke
Gebrauchsspuren.

840,00 €

92 977948 HERMÈS VINTAGE Umhängetasche "SAC A DEPECHE
SHOULDER".
Koll. 1974. Boxcalf Leder in Schwarz, breiter Überschlag mit
klassischem Verschluss, goldfarbene Hardware, Clochette mit
Schlüssel, drei Innen-& ein Außenfach. Box und Staubbeutel anbei.
Altersbedingte Gebrauchsspuren, schöner Erhalt.

960,00 €
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93 978460 LOUIS VUITTON Umhängetasche "PONT-NEUF MINI", Koll. 2017.
Letzter LP. ca.: 1.850,-€. Empreinte Leder-Serie in Rot.
Kleinformatiges Design mit Dopelhenkeln und einem Reißverschluss
Außenfach. Reißverschluss Öffnung mit einem Innenfach. Sep.
Schulterriemen anbei, sowie eine Clochette mit Karabiner-Veschluss.
Goldfarbene Details. Staubbeutel und Rechnung anbei.
NEUWERTIG!

990,00 €

97 978729 VERSACE X ROSENTHAL Silberbesteck.
150 er Silber. Set aus: 7x Messer, 7x Löffel, 7x Gabel, 6x kl. Gabel,
6x kl. Löffel. Altersbedingte Gebrauchsspuren. -

240,00 €

98 978721 VERSACE X ROSENTHAL Service "JUBILÄUMSKOLLEKTION 25
YEARS - BAROCCO".
Speise Service aus Porzellan mit floralem Muster in Goldfarben und
Schwarz. Bestehend aus: 17 x Früstücksteller 22cm (NP. ca. je.:
68,-€), 6 x Speiseteller 27 cm (NP. ca. je.: 85,-€), 1 x Schüssel 18cm
(NP. ca.: 245,-€), 1 x Schüssel mit Deckel (NP. ca.: 750,-€). Neupreis
Komplett-Set ca. 2.660,-€. Sehr guter Zustand.

1.200,00 €

99 978720 VERSACE X ROSENTHAL Service "JUBILÄUMSKOLLEKTION 25
YEARS - BAROCCO".
Kaffee Service aus Porzellan mit floralem Muster in Goldfarben und
Schwarz. Bestehend aus: 12 x Brotteller 18cm (NP. je. ca.: 54,-€), 6 x
Dessertschale (NP. je. ca.: 78,-€), 6 x Espresso-/Mokkatasse 2-tlg.
(NP. je. ca.: 157,-€), 1 x Milchkännchen (NP. ca.: 266,-€), 1 x
Teekanne (NP. ca.: 485,-€), 1 x Kaffeekanne (NP. ca.: 545,-€), 1 x
Zuckerdose (NP. ca.: 189,-€). Neupreis Komplett-Set ca. 3.500,-€.
Sehr guter Zustand.

1.200,00 €

100 975540 CHRISTIAN DIOR Factise "J´ADORE".
Seltenes Sammlerstück. Tropfenform mit goldfarbenem Rillendekor.
Sehr schöner Erhalt. Höhe 38cm.

395,00 €

101 975542 VIVIEN WESTWOOD Factise "BOUDOIR".
Seltenes Sammlerstück. Quadratische, transparente Form mit
opulentem Aufsatz in Goldfarben, typische Form einer Krone. Sehr
schöner Erhalt. Höhe 40cm.

360,00 €

102 975544 TORRENTE Factise "L´OR".
Seltenes Sammlerstück. Eierschalen-Form mit goldfarbenem,
floralem Dekor. Sehr schöner Erhalt. Höhe 34cm.

360,00 €

103 975547 GIVENCHY Factise "ORGANZA INDÉNCENCE".
Seltenes Sammlerstück. Fließende Form, sehr elegan mit
dekorativem, goldfarbenem Aufsatz. Sehr schöner Erhalt. Höhe
42cm.

360,00 €

104 976926 HERMÈS Seidencarré "VUE DU CAROSSE DE LA GALERE LA
REALE".
By Hugo Grygkar Entwurf erstmals 1953 erschienen. Akt. NP.:
365,-€. 100% Seide. Schiffmotiv in Blau, Rot mit goldfarbenen
Akzenten und cremefarbenem Grund. Handrollierter Saum. 90 x
90cm. Box anbei. Sehr guter Zustand.

180,00 €
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105 976929 HERMÈS Seidencarré "SPRINGS".
By Phillipe Ledoux, Entwurf erstmals erschienen 1974. Akt. NP.:
365,-€. 100% Seide. Kutschen-Motiv in Gold- und Brauntönen auf
cremefarbenem Grund. Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Box anbei.
Sehr guter Zustand.

180,00 €

106 977701 CHANEL VINTAGE Leuchtreklame.
Seltene Leuchtreklame aus Papier/Pappe mit integriertem
Leuchtmittel und Stromversorgung. Weihnachtliches Motiv aus
Flacon und Geschenkband.Sehr gepflegter Erhalt, trotz
altersbedingte Gebrauchsspuren. Funktionsfähig. Maße ca.: Länge
60cm x Höhe 80cm.

95,00 €

107 977702 CHANEL VINTAGE Leuchtreklame.
Seltene Leuchtreklame aus Papier/Pappe mit integriertem
Leuchtmittel und Stromversorgung. Weihnachtsbaum Motiv aus
Flacons. Sehr gepflegter Erhalt, trotz altersbedingte
Gebrauchsspuren. Funktionsfähig. Maße ca.: Länge 60cm x Höhe
80cm.

95,00 €

108 977703 CHANEL VINTAGE Leuchtreklame.
XXL-Format aus Papier/Pappe mit integriertem Leuchtmittel,
AAA-Batteriebetrieben.Geschenkmotiv aus Flacons mit
Geschenkband Detail. Sehr gepflegter Erhalt, trotz altersbedingten
Gebrauchsspuren. Maße ca.: L 80cm x H 110cm.

130,00 €

109 978187 HERMÈS Bluse, "SOIES VOLANTES", Gr. 42.
Herstellergröße 44. 100% Seide. By Loic Dubigeon, Entwurf 1991
erstmals erschienen. Schwarzer Grund mit chinesischen Drachen
und Personen in Rot, Orange und Grün. Knopfverschluss,
Umlegekragen. Guter Zustand.

280,00 €

110 972833 VERSACE CLASSIC V2 VINTAGE Seidenhemd,Gr. XXL.
100% Seide. Schwarzer Grund mit goldfarbenem, floralem Motiv und
antiken, griechischen Details, versteckte Knopfleiste. Leichte
Tragespuren.

360,00 €

111 972835 V2 BY VERSACE VINTAGE Seidenhemd, Gr. L.
100% Seide, Florales, goldfarbenes Muster auf dunklem Grund in
Schwarz/Grau. Dekorative, antike Motivdetails, versteckte
Knopfleiste. Leichte Tragespuren.

360,00 €

112 975770 HERMÈS Hochschaftstiefel "JUMPING", Größe 38.
Akt. NP.: 1.950,-€. Boxcalf Leder in Dunkelrot, Riemen mit
dekorativem, silberfarbenem Dreh-Verschluss mit Palladiumauflage.
Leichte Tragespuren, Ledersohle mit Gummi-Beschichtung.

480,00 €

113 975775 HERMÈS Pumps, Größe 39.
NP. ca.: 650,-€. Schwarzes Glattleder mit Glanzverarbeitung,
dekorativem Riemen und silberfarbenem, klassischem
Dreh-Verschluss. Spitzzulaufende Form, Ziersteppungen,
Ledersohle. Minimale Tragespuren. "Sale"-Artikel.

145,00 €

114 975816 HERMÈS Chelsea-Stiefeletten, Größe 39.
NP. ca.: 850,-€. Mokkabraunes Glattleder mit Ziersteppungen,
integriertes Gummiband, spitze Form und niedriger Absatz. Leichte
Tragespuren. Staubbeutel anbei.

145,00 €
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115 975968 Nerzjacke, Gr. 36/38.
Hochwertige Felle, quergearbeitet, kurze Form, kragenlos. Sehr guter
Erhalt.

360,00 €

116 978405 HERMÈS Maxi-Twilly "CHASSE EN INDE".
By Michel Duchene, Entwurf erstmals 1986 erschienen. Akt. NP.:
290,-€. 100% Seide. Jagd in Indien, Tier- und Jäger-Motiv mit
floralem Dekor in Multicolor auf grauem Grund. Verstürzte Kanten. 20
x 160cm. Guter Erhalt.

190,00 €

119 977431 CHANEL BOUTIQUE VINTAGE Wollmantel, Gr. 38/40.
Tannengrün mit bordeauxfarbenen Samtdetails, Knopfleiste mit
goldfarbenen Knöpfen in Strickoptik, vier aufgesetzte Taschen,
klassischer Schnitt mit schmalem Kragen. Sehr schöner Erhalt.

960,00 €

120 976513 FENDI Handtasche.
Zucca Serie aus Textil in Beige und Schwarz mit Schulterriemen aus
cremefarbenem Leder und goldfarbenem Logo-Detail.
Reißverschluss, Innenraum aus braunem Textil mit einem Fach.
Leichte Tragespuren vorhanden.

ohne Limit

121 977250 GUCCI Modeschmuck-Halskette.
Gliederkette im Antikgold-Finish mit Löwenkopf-Anhänger und blauen
Glasstein-Detail, Karabiner-Verschluss. Rechnung anbei.
Beschädigung am Stein, sonst guter Erhalt.

ohne Limit

122 977374 HERMÈS Seidencarré "HUILE RAFRAICHISSANTE A L´USAGE DE
LA TOILETTE PARFUMEE".
By Unbekannt, Entwurf erstmals 1985 erschienen. Akt. NP.: 365,-€.
100% Seide. Nennung verschiedener Düfte und Damen-Motive in
Lila, Pink und Grün auf cremefarbenem Grund. Handrollierter Saum.
90 x 90cm. Starke Gebrauchsspuren und Flecken vorhanden.

ohne Limit

123 940026 DIOR edle Gummistiefel, Größe 37.
NP. ca.: 270,-€. Schwarzes Gummi, D-Logo Design. Leichte
Tragespuren.

ohne Limit

124 977476 HERMÈS VINTAGE Jacke, Gr. S/M.
100% Seide in Braun/Taupe, Wendefunktion, Außenseite mit
Kutschenmotiv, Reißverschluss, Stehkragen. Sehr guter Erhalt.

385,00 €

125 978448 LOUIS VUITTON VINTAGE Henkeltasche "SPPEDY 35", Koll. 1982.
Akt. NP.: 815,-€. Monogram Canvas Serie, Rindslederdetails,
Reißverschluss, Schloss mit Schlüssel (Schloss hakt!) anbei. Patina
und Gebrauchsspuren, ein kleines Loch vorhanden.

ohne Limit

126 978234 HERMÈS Seidencarré "CUIVRERIES".
By Francoise De La Perriere, Entwurf erstmals 1963 erschienen. Akt.
NP.: 365,-€. 100% Seide. Cremefarbener Grund mit Pferde- und
Sattel-Motiv in gold- und braunfarben. Kante in hellgrün.
Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Starke Gebrauchsspuren, offene
Naht.

ohne Limit

127 978237 HERMÈS Schulterriemen.
Textil-Modell mit Leder-Details und goldfarbener Hardware,
Karabiner-Verschluss. 5 x 90cm. Leichte Gebrauchsspuren.

ohne Limit
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128 979050 LOUIS VUITTON Henkeltasche "LOOPING PM", Koll.: 2001, letzter
LP.: ca. 450,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, Reißverschluss. Ein Henkel und Alcanatar-Futter mit zwei
Fächern, eines mit Reißverschluss. Gebrauchsspuren vorhanden und
Patina.

ohne Limit

200 968645 HERMÈS Seidencarré "BRIDES DE GALA-DIP DYE".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1957 erschienen. Akt. NP.:
360,-€. 100% Seide. Pferdegeschirr in Rottönen. 90 x 90cm. Sehr
guter Zustand.

180,00 €

201 968646 HERMÈS Seidencarré "EX LIBRIS":
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1946 erschienen. 70% Seide und
30% Polyester. Logo-Motiv in Gold aus Metallfäden. 65 x 65cm. Sehr
guter Zustand.

145,00 €

202 968647 HERMÈS Musselinfoulard "DOIGTS DE FEE".
By Caty Latham, Entwurf erstmals 2000 erschienen. 100% Seide.
Herstellung von Spitze mit Perlendetails in Orange und Rot.
Handrollierter Saum. 140 x 140cm. Sehr guter Zustand.

360,00 €

203 968648 HERMÈS Seidencarré "L´ART D´ECRIRE GAVROCHE".
By Maurice Trenchant, Entwurf erstmals 1956 erschienen. NP.: ca.
190,-€. 100% Seide. Kalligraphie-Motiv in Orange. Handrollierter
Saum. 42 x 42cm. Sehr guter Erhalt.

120,00 €

204 968649 HERMÈS Seidencarré "VIF ARGENT".
By Dimitri Rybaltchenko, Entwurf erstmals 2010 erschienen. Akt.
NP.: 360,-€. 100% Seide. Logo-Motive in Rot. Handrollierter Saum.
90 x 90cm. Sehr guter Erhalt.

180,00 €

205 968650 HERMÈS Twilly "BOLDUC".
By Jean Louis Dumas, Entwurf erstmals 1983 erschienen. Akt. NP.:
145,-€. 100% Seide. Labeltypisches Verpackungsband in Braun auf
orangefarbenem Grund. 43 x 5cm. Sehr guter Erhalt.

85,00 €

206 968651 HERMÈS Stola "NEW LIBRIS",NP.: 815,-€.
85% Kaschmir und 15% Seide. Modell mit Logo-Webstruktur in
Hellbraun. Handrollierter Saum und Fransenabschluss. 75 x 210cm.
Sehr guter Zustand.

290,00 €

207 968652 HERMÈS Seidencarré "CLIQUETIS-DIP DYE".
By Julia Abadie, Entwurf erstmals 1972 erschienen. 100% Seide.
Doclh-Motiv in Pink, Orange und Grün. Handrollierter Saum. 140 x
140cm. Sehr guter Erhalt.

265,00 €

208 968664 HERMÈS Foulard "COSMOS".
By Phillippe Ledoux, Entwurf erstmals 1966 erschienen. Akt. NP.: ca.
930,-€. 65% Kaschmir und 35% Seide. Voluten, Sternen,
Armilliarsphäre und Himmelsgöttern auf Quadrillen in Rottönen.
Handrollierter Saum. 140 x 140cm. Guter Erhalt.

385,00 €

209 968666 HERMÈS Musselincarré.
100% Seide. Reiter-Motiv in Rottönen. Handrollierter Saum. 90 x
90cm. Guter Erhalt.

180,00 €
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210 968667 HERMÈS Twilly "BOLDUC".
By Jean Louis Dumas, Entwurf erstmals 1983 erschienen. Akt.
NP.:145,-€. 100% Seide. Silberfarbenes Ketten-Motiv auf
orangefarbenem Grund. 43 x 5cm. Sehr guter Erhalt.

85,00 €

211 968668 HERMÈS Seidencarré "LA PROMENADE DE LONGCHAMPS
GAVROCHE".
By Philippe Ledoux, Entwurf erstmals 1965 erschienen. NP.: ca.
190,-€. 100% Seide. Kutschenfahrt-Motiv in Goldfarben und Gelb mit
braunfarbenen Akzenten. Handrollierter Saum. 42 x 42cm. Sehr guter
Erhalt.

120,00 €

212 968669 HERMÈS Wende-Gürtelriemen Koll.: 2010.
NP. ca.: 320,-€. Länge 95cm, Breite 3,2cm. Boxcalf-Leder in
Dunkeblau und Epsom-Leder in Schwarz. Sechs Löcher wurden
nachträglich eingestanzt., guter Erhalt.

145,00 €

213 968674 HERMÈS Dreieckstuch "LES CLES".
By Caty Latham, Entwurf erstmals 1965 erschienen. 100% Seide.
Schlüssel-Motiv in Goldfarben, Schwarz und Creme. Handrollierter
Saum. 107 x 46cm. Guter Erhalt.

120,00 €

214 968680 HERMÈS Seidencarré "PLEASE CHECK IN".
By Dimitri Rybaltchenko, Entwurf erstmals 2009 erschienen. 100%
Seide. Durchleuchtetes Kelly-Motiv mit labeltypischen Utensilien in
Weiß auf rotfarbenem Grund. Handrollierter Saum. 65 x 65cm. Guter
Erhalt.

145,00 €

215 968682 HERMÈS Musselinfoulard " BRIDES DE GALA".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1957 erschienen. 100% Seide.
Pferdegeschirr in Pastellfarben. 140 x 140cm. Sehr guter Zustand.

360,00 €

216 968689 HERMÈS Baumwoll-/Seidenschal "HERMÈS EN VOYAGE".
By Benoit Pierre Emery, Entwurf erstmals 2009 erschienen. 60%
Baumwolle und 40% Seide. Labeltypische Utensilien in Rosa- und
Pinktönen. Handrollierter Saum. Ca. 60 x 176cm. Sehr guter
Zustand.

180,00 €

217 968724 HERMÈS Seidencarré "BRANDEBOURGS".
By Caty Latham, Entwurf erstmals 1972 erschienen. 100% Seide.
Unifomjacket-Motiv in Rot und Pink. Handrollierter Saum. 65 x 65cm.
Sehr guter Zustand.

145,00 €

218 968726 HERMÈS Baumwollcarré "BRIDES DE GALA-MINI".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1957 erschienen. 100%
Baumwolle. Pferdegeschirr in Rot, Pfirsich und Grau. Handrollierter
Saum. 65 x 65cm. Sehr guter Zustand.

120,00 €

219 968729 HERMÈS Dreieckstuch "HAUGALOP".
100% Seide. Streifen- und Pferd-Motiv in Schwarz, Weiß und Grau.
Handrollierter Saum. 115 x 49cm. Sehr guter Erhalt.

120,00 €

220 968730 HERMÈS Jerseycarré "BOLDUC".
By Jean Louis Dumas, Entwurf erstmals1983 erschienen. 100%
Seide. Labeltypisches Verpackungsband in Rot auf rotem Grund.
Bündchenverarbeitung am Saum. 90 x 90cm. Sehr guter Erhalt.

180,00 €
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221 968731 HERMÈS Gürtelschließe "H".
Für 4,2 cm breite Riemen. Modell mit Palladium-Auflage. SB anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

145,00 €

222 968735 HERMÈS Seidencarré "LES CLES GAVROCHE".
By Caty Lautham, Enwurf erstmals 1965 erschienen. NP.: ca. 190,-€.
100% Seide. Schlüssel-Motiv in Goldfarben auf rotfarbenem Grund.
Handrollierter Saum. 42 x 42cm. Sehr guter Erhalt.

120,00 €

223 968737 HERMÈS Twilly "PRINTEMPS-ÉTÉ 69/AUTOMNE-HIVER 70".
By Collectiv Design, Entwurf erstmals 2010 erschienen. Akt. NP.:
145,-€. 100% Seide. Eine Seite mit Mannequins die andere mit
"H"-Motiv in Rottönen und Grau. 43 x 5cm. Guter Erhalt.

85,00 €

224 968739 HERMÈS Seidencarré "H EN VOYAGE".
By Anamorphee, Entwurf erstmals 2009 erschienen. 100% Seide.
Koffer-Motiv in Multicolor auf orange kariertem Grund mit mint- und
pinkfarbenem Rahmen. Handrollierter Saum. 65 x 65cm. Guter
Zustand.

145,00 €

225 968743 HERMÈS Baumwollcarré "CHASSE EN INDE".
By Michel Duchene, Entwurf erstmals 1986 erschienen. 100%
Baumwolle. Tier- und Personenmotiv mit floralen Elementen in Rot
und Orangetönen. Handrollierter Saum. 65 x 65cm. Sehr guter
Zustand.

120,00 €

226 968750 HERMÈS Twilly "COUVERTURES ET TENUES DE JOUR".
By Jacques Eudel, Entwurf erstmals 1974 erschienen. Akt. NP.:
145,-€. 100% Seide. Pferde-Motiv in Multicolor auf pinkfarbenem
Grund. 43 x 5cm. Guter Erhalt.

85,00 €

227 968757 HERMÈS Seidencarré "TRÉS KELLY".
By Benoit Pierre Emery, Entwurf erstmals 2010 erschienen. 100%
Seide. Orange Bänder mit goldfarbenem "Kelly"-Verschluss auf
schwarzem Grund. Handrollierter Saum. 65 x 65cm. Guter Zustand.

145,00 €

228 968764 HERMÈS Foulard "KELLY EN CALECHE".
By Cyrille Diatkine, Entwurf erstmals 2007 erschienen. Akt. NP.:
930,-€. "Kelly"- und Logo-Motiv in Lila und Braun auf rotem Grund.
Handrollierter Saum. 140 x 140cm. Sehr guter Erhalt.

385,00 €

229 968784 HERMÈS Seidencarré "EX-LIBRIS-GLOBETROTTER".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1946 erschienen. 100% Seide.
Logo-Motiv in Schwarz auf weißem Grund. Handrollierter Saum. 65 x
65cm. Flecken vorhanden.

145,00 €

230 968796 HERMÈS Twilly "COUVERTURES ET TENUES DE JOUR".
By Jacques Eudel, Entwurf erstmals 1974 erschienen. Akt. NP.:
145,-€. 100% Seide. Pferde-Motiv in Rottönen. 43 x 5cm. Guter
Erhalt.

85,00 €

231 968799 HERMÈS Dreieckstuch "TIGRE ROYAL-POLKADOTS".
By Christiane Vauzelles, Entwurf erstmals 1977 erschienen. 100%
Seide. Tiger-Motiv auf dunkelrotem Grund mit hellroten Punkten und
goldfarbenen Details. Handrollierter Saum mit Quasten-Detail. 139 x
65cm. Sehr guter Erhalt.

145,00 €
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232 968803 CHANEL Pumps, Gr. 38,5 C.
Gummizug-Modell aus Lammleder in Bordeaux mit Lackleder Kappe
und Absatz in Schwarz, Rüschen Detail und appliziertem CC-Logo.
Absatzhöhe 6,5cm. SB anbei. Leichte Gebrauchsspuren, besohlt.

265,00 €

233 968805 CHANEL Pumps, Gr. 38,5 C.
Satin-Modell aus Seide in Schwarz mit Schleifen-Detail und
appliziertem CC-Logo. Absatzhöhe 9cm. SB anbei. Guter Erhalt.

240,00 €

234 968806 CHANEL Slingback-Pumps, Gr. 38,5 C.
Spitzes Satin-Modell in Schwarz aus Seide mit Schleifen-Detail und
appliziertem CC-Logo mit Perlenbesatz. Schließe am Knöchel zur
Weitenregulierung. Absatzhöhe 8cm. SB anbei. Guter Erhalt.

265,00 €

235 968807 CHANEL Kettengürtel, L.: 81 - 95cm.
Modell aus Perlen in Pink, Weiß, Perlmutt und Schwarz.
Blumendetail am Haken. Goldfarbene Details und CC-Logo
Anhänger. SB anbei. Guter Erhalt, abgebrochenes Blütenblatt.

385,00 €

236 968815 CHANEL Pumps, Gr. 38,5 C.
Lammleder-Modell in Schwarz mit goldfarbenen Details und
dekorativem Absatz mit 9cm Höhe. SB anbei. Sehr guter Erhalt
besohlt.

265,00 €

237 968816 CHANEL Kettengürtel, L.: 86-93.
Kettenriemen mit schwarzem Satin durchflochten,
Karabinerverschluss und CC-Logo Anhänger an den Ösen. SB anbei.
Guter Erhalt.

360,00 €

238 968817 CHANEL Kettengürtel, L.: 100cm.
Panzerketten-Modell mit Perlen-Detail, Perlen teilweise mit
Steinbesatz in Herzform oder CC-Logo. Karabinerverschluss. SB
anbei. Guter Erhalt.

480,00 €

239 968818 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5, NP.: ca. 600,-€
Lammleder-Modell in Weiß mit schwarzer Kappe, CC-Logo
aufgesteppt und Schleifendetail. SB anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden, besohlt.

180,00 €

240 968819 CHANEL Pumps, Gr. 38,5 C.
Gummizug-Modell aus Pailletten in Silber mit beiger Kappe und
Detail an der Ferse. Logo an der Ferse. SB anbei. Sehr guter Erhalt.

265,00 €

241 968820 CHRISTIAN DIOR "LADY DIOR".
Modell aus Lammleder mit Cannage-Struktur in Rot. Goldfarbene
Hardware, Reißverschluss und Logoanhänger. Schulterriemen anbei.
Innenraum aus rotem Textil mit einem Reißverschluss Innenfach. SB
anbei. Sehr guter Erhalt.

1.440,00 €

242 968821 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C.
In Rauten gestepptes Lammleder-Modell in Pink mit aufgestepptem
CC-Logo auf der Kappe und Schleifendetail. SB anbei. Leichte
Gebrauchsspuren vorhanden.

240,00 €

243 968822 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C, NP.: ca. 600,-€
Metallic-goldfarbenes Lammleder-Modell in Goldfarben mit schwarzer
Kappe, aufgestepptes CC-Logo und Schleifendetail. SB anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden, besohlt.

240,00 €
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244 968823 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C.
Lammleder-Modell in Bordeaux mit aufgestepptem CC-Logo und
Schleifen-Detail. SB anbei. Sehr guter Erhalt.

240,00 €

245 968824 CHANEL Slingback-Pumps, Gr. 38,5 C.
Lammleder-Modell mit goldfarbener Spitze, aufgestepptem CC-Logo
und Schleifen-Detail. Absatzhöhe 9cm. SB anbei. Leichte
Gebrauchsspuren.

240,00 €

246 968828 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C.
Lackleder-Modell in Dunkelblau mit aufgestepptem CC-Logo und
Schleifen-Detail. SB anbei. Leichte Gebrauchsspuren, besohlt.

195,00 €

247 968830 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C.
Lackleder-Modell in Rot mit aufgestepptem CC-Logo und
Schleifen-Detail. SB anbei. Guter Erhalt, besohlt.

240,00 €

248 968832 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C.
Textiles-Modell in Dunkelblau mit goldfarbener Lackleder Spitze,
aufgestepptem CC-Logo und Schleifen-Detail. SB anbei. Sehr guter
Erhalt.

180,00 €

249 968840 CHANEL Stiefel, Gr. 38,5 C, NP.: ca. 1.500,-€.
Reiterstiefel-Modell aus in Rauten gestepptem Wildleder mit
Glattleder-Details, Kaninbesatz. Reißverschluss mit Logo-Zipper und
seitliches Emblem. SB anbei. Guter Erhalt.

540,00 €

250 975361 HERMÈS Armreif "CLIC CLAC H GM", akt. NP.: 595,-€.
Breites Modell mit Email-Einsätzen in Rot und Palladium-Auflage.
Drehverschluss in H-Form. Staubbeutel. Guter Zustand.

360,00 €

251 975364 HERMÈS Aschenbecher "TIGRE ROYAL", akt. NP.: 520,-€.
By Christiane Vauzelles, Entwurf erstmals 1977 erschienen.
Limoges-Porzellan. Weißer und rosafarbener Grund, goldfarb. Rand.
Tiger-Motiv. Boden aus Ziegenveloursleder. Staubbeutel anbei. Guter
Erhalt.

265,00 €

252 975365 HERMÈS Aschenbecher, akt. NP.: 520,-€.
Limoges-Porzellan. Roter Grund, goldfabener Rand. Elefanten- und
Sternen-Motiv. Boden aus Ziegenveloursleder. Staubbeutel anbei.
Guter Erhalt.

265,00 €

253 975366 HERMÈS Aschenbecher, akt. NP.: 520,-€.
Limoges-Porzellan. Mintfarbener Grund, goldfarbener Rand.
Elefanten-Motiv. Boden aus Ziegenveloursleder. Staubbeutel anbei.
Leichte Gebrauchsspuren vorhanden.

265,00 €

254 975377 HERMÈS sechs Tisch-Sets, 40 x 40cm.
Gelbes Woll-Filz mit ausgestanztem H-Logo. Guter Erhalt.

145,00 €

255 975374 HERMÈS Dekoschale "BELOVED INDIA", akt. NP.: 520,-€.
By Philippe Dumas, Entwurf erstmals 2008 erschienen.
Limoges-Porzellan. Weißer Grund mit floralem Motiv, goldfarbener
Rand. Indisches Motiv, Figuren auf Elefant. Boden aus
Ziegenveloursleder. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

265,00 €

300 971765 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Brosche, Koll.: 1984 - 1992.
Goldfarbenes Modell, Kreuz-Form in gehämmerter Optik. mittige
Label-Applikation. SB anbei. Guter Erhalt.

240,00 €
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301 971766 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Kette.
Modell bestehend aus Kunst-Perlen mit goldfarbenem
Schneeflocken-Anhänger. Box anbei. Altersbedingte
Gebrauchsspuren.

290,00 €

302 971767 CHANEL VINTAGE Seidencarré.
100% Seide. Dunkeblauer Grund mit goldfarbenen, labeltypischen
Utensilien. Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Guter Erhalt.

120,00 €

303 971768 CHANEL Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: 2009.
Silberfarbenes CC-Logo mit Kunst-Perlen-Besatz und
Kunst-Perlen-Anhänger. Box anbei. Sehr guter Zustand.

145,00 €

304 971769 CHANEL Modeschmuck-Brosche.
Goldfarbenes Modell in Hufeisen-Form mit appliziertem CC-Logo und
Kunstperlen-Besatz. SB anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

145,00 €

305 971770 CHANEL Modeschmuck-Brosche.
Goldfarbenes Modell mit CC-Logo und hängender Kunst-Perle. Box
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit

306 971776 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: 1997 Frühling.
Antikgoldfarbenes, rundes Modell mit CC-Logo-Applikation und
Zierde an den Kanten. Guter Erhalt.

120,00 €

307 971777 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: 1999 Herbst.
Rundes Modell im Antikgold-Finish mit Rillen-Dekor und
CC-Logo-Prägung. Guter Erhalt.

120,00 €

308 971778 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: 1997 Herbst.
Goldfarbenes, rundes Modell mit appliziertem CC-Logo. Guter Erhalt.

120,00 €

309 971779 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: 1999 Herbst.
Rautenförmiges, goldfarbenes Modell mit appliziertem CC-Logo.
Guter Erhalt.

120,00 €

310 971780 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: 1984 - 1992.
Goldfarbenes Modell mit Logo-Kranz und mittiger Kunst-Perle. Box
anbei. Eine Plakette wurde nachträglich angeklebt, Klebereste an
einer Kunstperle.

ohne Limit

311 971785 CHANEL VIP-KUNDENGESCHENK Brosche.
Form einer Kamelienblüte, schwarzes Denim, goldfarbener
Steckverschluss. Box anbei. Sehr schöner Erhalt.

ohne Limit

312 971788 CHANEL Modeschmuck-Pin, Koll.: 2005 Herbst.
Silberfarbenes Camelienblüten-Modell, weiß beschichtet mit
Glitzer-Details und Steinbesatz mittig, CC-Logo. SB anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

120,00 €
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EPPLI JUWELIERE

EPPLI JUWELIERE | BÄRENSTR. 5 | 70173 STUTTGART (MITTE) 

TEL. 0711 - 22 00 441 | JUWELIER@EPPLI.COM

Aus der Mode gekommener oder geerbter 
Schmuck muss nicht in der Schublade lie-
gen oder gleich verkauft werden.

Eine individuelle Umgestaltung verschafft 
Ihnen ein einzigartiges, sehr persönliches 
Stück.

Um Ihre Wünsche perfekt umsetzen zu 
können, erstellen wir gerne Zeichnungen 
und entsprechende Kostenvoranschläge in 
unserer eigenen Goldschmiede-Werkstatt.

STATT VERKAUFEN:
UMARBEITEN, REPARIEREN ODER 

NEU ANFERTIGEN



HINWEISE ZUR TEILNAHME AN AUKTIONEN
Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im
vollen Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen
ausgehängt.

AUFGELD
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

PERSÖNLICHE GEBOTE
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor 
Aufruf Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bie-
ternummer geben. Dafür ist eine Registrierung für 
Abrechnungszwecke erforderlich.

SCHRIFTLICHE VORGEBOTE
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir 
schriftliche Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus

Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus
und geben damit Ihr Gebot ab.

Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns 
diese ausgefüllt
-- per Fax an +49 (0) 711 / 2 20 90 88 oder
-- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet

1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten 

Sie mit.

Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie

Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können 
Sie Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zu-
schlag erhalten.

Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftli-
ches Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal
beträgt 240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

ONLINE LIVE MITBIETEN
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet 
übertragen und können von jedem Ort der Welt 
aus verfolgt werden. Um live mitbieten zu können, 
müssen Sie sich über unsere Website registrieren 
und anmelden. 

TELEFONISCH MITBIETEN
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefo-
nisch mitgeboten werden.

BITTE BEACHTEN SIE!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur 
Abnahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind 
nicht möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit 
der Vorbesichtigung, die jeweils eine Woche vor Be-
ginn der Auktion möglich ist. Die versteigerten Ge-
genstände stammen aus zweiter Hand und können 
mehr oder weniger starke Alters- und Gebrauchss-
puren aufweisen.

FREIVERKAUF
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachver-
kauf, der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt 
und acht Wochen dauert.

EPPLI AUKTIONSHAUS
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 - 8
Tel. 0711 – 2 36 94 42
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI IM KÖNIGSBAU
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 – 72 23 03 00
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

EPPLI AUKTIONSHALLE
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9–13
Tel. 0711 – 2 20 90 87
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI MÜNZAUKTIONEN
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9–13
Tel. 0711 – 7 94 65 90-0
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 11 Uhr
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